podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.05.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb onga nuuusl Cuppone Tiepolo TP435/2CM

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

3 AdwvameTtp nuuubl, MM

~ BmecTuMOCTb (nuuw)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 306 567 pyo6.

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

350

or2008

4.1
720x720x140
380

10.6

1020

910

730

171

191

ApTukyn: 274762

Meub ons nuuubl Cuppone Tiepolo TP435/2CM - npodpeccroHansHOe KyXOHHOE TennoBoe 060pyJ0BaHUE NS BbINEKAHUS.

LUI/IpOKO NPUMEHsEeTCA Ha npeanpuaTuax 061LeCTBEHHOr0 NUTAHNSA 1 B TOProBbIX TOYKAX pa3nn4HOro Tuna. Mogenb Bknoyaet
B cebs ranoreHoBoe OCBELLEHME KaMep BbiNnekaHns C 3N1eKTpoMexXaHN4YeCKnM yrnpasieHneMm n CMOTPOBbI€ CTEKNAHHbIE
nsepLbl. YHyLIUJeHHbIIZ n cospemeHan?l In3aiH nogonaet ons nobdoro Buoa KYXHW. KOpI'ch M3roToBNeH n3 HepxaBelom.eVl
CTanun, a BHyTpeHHMne KaMepbl N3 aitoMMHATHOro Metanna.

TexHuYecKkue xapakTepucTukm:

¢ [abapuTbl paboyeii kamepsbl: 2x 720x720x140 Mm.

° HarpeBaTeanble 3NEeMEHTbl Ha BerHeI7I M HUXHEN NOBEPXHOCTAX cBOAA - noaa
e [lBepua ¢ NnaHOpPaMHbIM CTEK/IOM

¢ [npomeTp oTobpaXeHNs TemnepaTypbl Kamepbl

¢ CpepnHee noTpebneHne anekTpoaHeprum: 6,4 kBT.

¢ MakcnmanbHas paboyasi temnepartypa 400 °C

¢ BmecTtumocTb: 4+4 nuuupl & 350 mm nnm 1+1 nnuua & 500 mm.

OcobeHHOoCTH:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

¢ MNMepepHsAs NnaHeNb U3 HepXaBeloL,en cTanm

¢ Kamepa Bbineyku U3 HepxaseloLen cranu

¢ MNMoBepxHOCTb ANs BbINEYKU U3 Kopaueputa

* N3onsuma ns cyxon MmHepanbHOM BaThl

e MapooTBOA4 BO BpeMsi MPUroTOB/IEHUSs

e KaMepa Bbine4yku ocBelL,aeTcsi 1TaMMoYyKkomn ¢ aneKTponutaHuem Ha 12 B

¢ [pepoxpaHuTeNbHbIA TepMocCTaT

e 3aliMLUEeHHbIe 3NEeKTPUYEeCKUe HarpesaTtesibHble 3/1IEMEHTbI OTAENbHO A1 Bepxa U nopg, noaom

e CucreMa 3neKTpoMexaHU4ecKoro ynpasfeHusi C BO3MOXHOCTbIO YCTaHOBKU TeMMepaTypbl Kamepbl U
noaa no oTAeNbHOCTM.

Onuun (3aKka3biBalOTCHA OTAENbHO):
e 30HT BeHTUNAUUOHHbIN CUPPONE KTP435 NT

e 30HT BeHTUNsALMOHHbIN CUPPONE KTP435 AS ¢ 5-CKOPOCTHbIM acnmpaTtopom
¢ HentpanbHas nogcraeka non nuuua nedo CUPPONE STP 435/2

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicteutensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

